檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署　書函

地址：11698臺北市興隆路三段296號

聯絡人：許嘉倩

聯絡電話：02-2239-9201分機266137

電子信箱：hsu7966@cga.gov.tw

傳真：02-2239-2936

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：署企海字第1050009362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報乙份(105D05818_105D2006747-01.jpg)

主旨：請轉知並鼓勵所屬踴躍參加「2016世界海洋日─起碇揚帆

淨海護疆」活動，請查照。

說明：

一、為傳達世界海洋日愛護海洋、永續海洋理念，旨揭活動訂

於105年6月4日(星期六)上午10點至下午4點，假臺中港19

號碼頭(旅客服務中心前)舉行。

二、本次活動內容說明如下：

(一)動態演練：水域安全實兵演練。

(二)靜態展示：除室內世界海洋日專區、陳展艦艇模型、淨

海護疆成效外，室外開放參觀海巡艦艇、黑鷹直升機與

救難裝備，並設有海洋文化、保育、休憩、教育推廣攤

位及親子DIY互動區等。

(三)節目表演:邀請特勤隊、戰鼓隊、儀隊、樂團及地方社

團表演。

三、活動當日於服務臺提供公務人員終身學習時數及環境教育

時數認證服務(最多4小時)，請鼓勵所屬踴躍參加。

正本：行政院各部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府、各區漁會

0

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-05-26
17:11:21